
 

             Moravskoslezská 

       fotbalová liga   

             22. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -               
 FC TESCOMA Zlín B 

****************** 
  BLANSKO 25. dubna 2009 

 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

Cena:           ,- Kč 

 

 

Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 

fotbalu v ligové soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítají  jménem klubu sponzoři utkání - firmy    

 

 

 
 

 

 

 

 

Reportáž + foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz 

a v týdeníku Zrcadlo v úterý 28. dubna  



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 
    FC Tescoma Zlín B                      
    Založen:  1919 
    Stadion:   Letná 
    Kapacita: 6 375 (vše sezení) 
    Prezident: Ing. Zdeněk Červenka 
    Předseda představenstva: JUDr. Ladislav Valášek 
    Ředitel klubu: Ladislav Minář 

                                      

Soupiska mužstva: 
Brankáři: Stanislav Dostál (91), Jiří Tobolík (88)  
Obránci: Jaroslav Kašpar (90), Tomáš Mika (89), Jakub Linek (90), 
David Sokol (89), Ivan Konečný (86) 
Záložníci: Jakub Řihák (87), Broňa Otruba (87), Filip Novák (90), 
Ondřej Školník (88), Michal Šrom (87)   
Útočníci: Martin Bačík (89), Marek Hudák (89), Lukáš Železník (90), 
Michael Foltán (87) 
Trenér: Dr. Ivan Konečný     Asistenti: Pavel Dlabač, Zdeněk Borýsek 
Vedoucí mužstva: Jiří Humpál   Masér: Petr Plešek 
 

Tabulka MSFL po 21. kole: 
 

      Tabulka střelců: 
    15 - Sehnal (Blansko) 
    11 - Hrubý (Uničov) 
            Prokeš (Hlučín) 
            Minarech (Znojmo) 
    10 - Zedníček (Bystrc)  
      7 - Kováč (Znojmo)         
      6 - Bačík (Zlín B) 

  Hanus (Hlučín) 
  Vácha (Bystrc) 
  Žmolík (Uničov) 
  Štěpán (Olomouc B) 

 
     Střelci FK APOS: 
     15 - Sehnal 
       3 - Kleveta, Čejka, Pšikal   
       1 - Šíp, Hájek, Niessner, 
      Farník, vl. Huška (Brno B) 

 
 
 

 

 

 1.  FC Hlučín  21  14  4  3  32:16  16  46  

 2.  1. SC Znojmo  21  13  4  4  38:21  10  43  

 3.  SK Uničov  21  11  5  5  31:16  5  38  

 4.  SK HS Kroměříž  21  10  7  4  25:17  7  37  

 5.  FC Dosta Bystrc  21  10  4  7  30:26  1  34  

 6.  FC Vys. Jihlava B  21  9  3  9  22:31  -3  30  

 7.  Frýdek-Místek  21  8  4  9  25:23  -5  28  

 8.  SK S. Olomouc B  21  8  4  9  31:30  -2  28  

 9.  FC B. Ostrava B  21  8  3  10  21:25  -3  27  

 10.  MSK Břeclav  21  8  3  10  19:32  -3  27  

 11.  FK Mutěnice  21  6  7  8  28:28  -8  25  

 12.  FC Tes. Zlín B  21  6  7  8  30:31  -8  25  

 13.  SK Sulko-Zábřeh  21  6  4  11  17:33  -11  22  

 14.  
FK APOS 
Blansko 

 21  4  9  8  29:33  -9  21  

 15.  1. FC Brno B  21  4  5  12  15:21  -13  17  

 16.  1. FC Slovácko B  21  4  5  12  15:25  -13  17  



21. kolo MSFL 
SK Uničov - FK APOS Blansko 2:1 (0:1) 
Branky: 62. Krajčovič, 86. Vejvoda - 40. Sehnal 
Střely na branku: 7:1 Střely mimo: 9:3 Rohy: 10:1 Fauly: 15:18 
Ofsajdy: 0:5 ŽK: Novosad - Švancara, Hájek Diváků: 398 
SK Uničov: Dragon - Juřátek, Novosad, Vejvoda (C), Krajčovič - 
Stoklásek (89. Vybíhal), Toman, Žmolík, Švajda - Řehák (60. 
Hloušek), Hrubý (90. Tomáš) Trenér: Zdeněk Strouhal 
 
FK APOS Blansko: Švancara - Bubeníček, Filip, Karaffa, Hájek - 
Čejka (81. Janíček), Klimeš (68. Lazarov), Kleveta, Bednář - Traxl, 
Sehnal (C) Trenér: Petr Vašíček   
 

Ve 21. kole zavítali naši fotbalisté na horkou půdu do Uničova, 
kterému v jarní tabulce patří první místo. Trenér Vašíček oproti 
poslednímu utkání nechal pouze na lavičce Lazarova. Defenzivnější 
střed zálohy obstarávala dvojice Kleveta, Klimeš, útočník Čejka 
operoval na pravém okraji zálohy a do útoku se vedle Sehnala postavil 
Traxl. Domácí si po celý první poločas udržovali díky větší agresivitě 
a lepší kombinaci územní převahu. Naše mužstvo však dokázalo jejich 
útoky zakončované nebezpečnými centry vcelku úspěšně bránit. První 
rušnější okamžik přišel v 11. min., kdy po centru Čejky skončil míč na 
břevně. Navíc ve 40. min. vyšel Sehnalovi brejk a v blanenských 
řadách bylo veselo - 0:1. Vzápětí rozhodčí neodpískal penaltu po 
zákroku na Čejku, kterého domácí hráč zasáhl kopačkou do hlavy. Po 
změně stran mohl opět z brejku zvýšit Sehnal, jeho lob skončil 
bohužel nad. Domácí přitlačili na pilu a zásluhou dvou navlas stejných 
branek po rohových kopech otočili skóre na konečných 2:1. Náš tým 
několikrát podržel brankář Švancara, který mimojiné zlikvidoval 
skvěle kopnuté trestné kopy Juřátka a Švajdy.   
 
Další výsledky 21. kola: Frýdek - Kroměříž 0:1 (0:0), Jihlava B - 
Hlučín 0:1 (0:0),  Zlín B - Ostrava B 1:2 (0:0), Bystrc - Břeclav 2:3 
(2:0), Mutěnice - Slovácko B 1:0 (0:0), Zábřeh - 1. FC Brno 1:0 (1:0), 
Znojmo - Olomouc B 4:3 (0:0) 
 
Podzimní duel (7. kolo MSFL, neděle 21.9.2008): 
FC Tescoma Zlín B - FK APOS Blansko 3:3 (0:2) 
Branky: 50. Bačík, 65. Železník, 80. Baranyai - 9. a 48. Sehnal, 40. 
Hájek 
 



FK APOS Blansko - soupiska: 
Brankáři: 1 Aleš Slanina (80), 22 Karel Švancara (84) Obránci: 2 
Michal Beneš (89), 4 Petr Filip (89),  9 Radim Bubeníček (84), 11 
Martin Klimeš (79), 12 František Karaffa (79), 17 Petr Šíp (86) 
Záložníci: 6 Kamil Janíček (86),  8 Tomáš Kleveta (75), 14 Ivo 
Lazarov (82), 15 Michal Hájek (83), 18 Radim Farník (79), 19 David 
Bednář (84) Útočníci: 7 Zdeněk Traxl (83), 10 Petr Čejka (85), 13 
Martin Sehnal (81) 
 
Další zápasy 22. kola MSFL: Brno B - Mutěnice, Hlučín - 
Znojmo,  Kroměříž - Uničov, Břeclav - Jihlava B, Olomouc B 
- Frýdek, Ostrava B - Zábřeh, Slovácko B - Dosta-Bystrc  
 
 

Smutné výročí: Dne 18. 4. uplynul jeden rok od 
tragické smrti  bývalého funkcionáře našeho klubu 
a OFS Blansko pana Jana Adámka. Kdo jste ho 
znali, věnujte mu spolu s námi tichou vzpomínku.  
Honzo, zdravíme Tě do fotbalového nebe!  

 
 
Nejbližší program týmů FK APOS Blansko 

14. středa 29.04.09 Přípravka A Blansko - Ráječko 17:00    

4. středa 29.04.09 Přípravka B Voděrady -  Blansko 17:00   

5. pátek 01.05.09 Přípravka B Blansko -  Olešnice 16:00   

15. pátek 01.05.09 Přípravka A Letovice -  Blansko 17:00     

21. sobota 02.05.09 Dorost Blansko -  Sparta Brno 12:00 14:15  st / ml  

21. sobota 02.05.09 Muži B Blansko -  Jedovnice 16:30     

17. sobota 02.05.09 Žáci A V. Opatovice - Blansko 09:00 10:30  ml / st   

17. nedělě 03.05.09 Žáci B Blansko - Kotvrdovice 10:00   

23. neděle 03.05.09 Muži A Zábřeh  -  Blansko 16:30   

16. úterý 05.04.09 Přípravka A Blansko -  Boskovice B 17:00   

6. úterý 05.04.09 Přípravka B   Rájec B -  Blansko 16:00     

30. středa 06.05.09 Muži A Blansko - Ostrava B 16:30   

 

Zpravodaj FK Blansko 3/2009 


